

K.B. Invest Klarup ApS

Hornbækvej 6, 9270 Klarup

CVR-nr. 88 53 59 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021.

Anders Karl Ballisager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.B. Invest Klarup ApS Hornbækvej 6 9270 Klarup
	CVR-nr.: 88 53 59 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 39. regnskabsår
Direktion	Anders Karl Ballisager, Hornbækvej 6, 9270 Klarup
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive formuepleje og virksomhed, naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.856 kr. mod -18.133 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 246.609 kr. mod 198.471 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-29.856	-18.133
2 Andre finansielle indtægter	373.898	273.252
Øvrige finansielle omkostninger	-27.875	-1
Resultat før skat	316.167	255.118
3 Skat af årets resultat	-69.558	-56.647
Årets resultat	246.609	198.471
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	246.609	198.471
Disponeret i alt	246.609	198.471

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Udskidte skatteaktiver	75.072	144.630
Tilgodehavende selskabsskat	<u>26.818</u>	<u>10.011</u>
Tilgodehavender i alt	<u>101.890</u>	<u>154.641</u>
Værdipapirer	<u>3.782.467</u>	<u>1.456.715</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.782.467</u>	<u>1.456.715</u>
Likvide beholdninger	<u>6.278</u>	<u>4.808</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.890.635</u>	<u>1.616.164</u>
Aktiver i alt	<u>3.890.635</u>	<u>1.616.164</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>1.726.771</u>	<u>1.480.162</u>
Egenkapital i alt	<u>1.851.771</u>	<u>1.605.162</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.027.865	0
Anden gæld	<u>10.999</u>	<u>11.002</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.038.864</u>	<u>11.002</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.038.864</u>	<u>11.002</u>
Passiver i alt	<u>3.890.635</u>	<u>1.616.164</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	2020	2019
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele	Finansielle aktiver (handels- beholdning)
Dagsværdi 31. december 2020	3.006.398	776.070
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	295.543	47.021
2. Andre finansielle indtægter		
Kursregulering af værdipapirer	292.922	227.716
Renter, mellemregning	0	1
Udbytte aktier	80.976	45.506
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	0	29
	373.898	273.252
3. Skat af årets resultat		
Beregnet udskudt skat vedrørende året	69.558	56.647
	69.558	56.647
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
